WESTCOAST HALCYON

Halcyon

0200HO10833 ALCO x RACER x MOGUL

Patiy ﬂms__ed :

COOKIECUTTER MOM HALO
THIRD DAM

COOKIECUTTER GLD HOLLER
FOURTH DAM
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MELARRY MACK ALCO

COOKIECUTTER HANDRACE G-79-3YR-CAN 4*
CLEAR-ECHO LEXOR RACER

COOKIECUTTER MOGUL HANDY EX-94-2E-USA
MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL

COOKIECUTTER MOM HALO VG-88-2YR-USA DOM

GTPI 2601

TDTRTLTY MWT TV  99%-I
Reg. #: HOCANM12371148
Fodd: 02/12/2016

aAa: 342156
Kappa kasein: EE

PRODUKTION | 129 Bes 262 Dtir 95% Sakh

Mjélk pund Fett pund Fett %
662 16 -0.04
NM$ 95 CM$ 80 FM$ 133
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder
18 79 -183

Protein pund

GM$ 97
Metan Effektivitet

Déttrars medeltal (ME) Mijolk 26,283 pund Fett 1,039 pund Protein 851 pund

Livslangd 0.0 Kalv Immunitet
Celltal 2.94 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet 0.2 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad -1.0 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.8 Kalvningar MF
Fertilitetsindex 0.6 Far dodfodslar
MF dédfédslar
77Bes 123Ditr 84% Sakh
PTAT 0.28 Kroppsstyrka
Juver 0.22 Mjolktyp
Ben 0.05
Storlek | lang
Styrka | stark
Kroppsdjup | hég
Mijélkpraglad | ej 6ppen
Korslutning | hog
Korsbredd | brett
Benvinkel [ | Raka
Ben bakifran | Paralella
Kotvinkel | vek
Klvar & Ben | hég
Framjuver faste ] bra
Bakjuver héjd | lag
Bakjuver bredd | smal
Mittligament I daligt
Juverdjup ] grunt
Spenplacering fram | tat
Spenlangd | kort
Spenplacering bak | bred
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1.7%
2.1%

100

0.7

1.1

5.4%
4.9%

0.63
-0.30

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 345,135
Beta kasein: A1A1

MACE-G / 04-25

Protein %
-0.05

DWP$ 148

88% Sakh
83% Sékh

MACE / 04-25

+0.58
+0.51
+0.44
-0.13
-0.48
+0.22
-0.56
+0.27
-0.03
+0.17
+1.48
-0.07
-0.01
-0.77
+1.45
+0.32
-2.41
-0.03



